

## PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

### Licitações e Contratos

### Atas de registro de preço - Trimestral

#### ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

**PROCESSO: 267/18 – PREGÃO PRESENCIAL: 087/18 – ATA DE REGISTRO: 347/18**

**OBJETO:** Registro de preços para eventual aquisição futura de pneus, câmaras de ar e protetores para manutenção da frota municipal, conforme edital.

**EL ELYON PNEUS EIRELI ME**

#### LOTE - COTA PRINCIPAL

##### **LOTE 01 – LINHA INDUSTRIAL**

Item	Qtd.	Qtd. Mínima de Lona	Descrição	Valor Unitário	Valor Global
01	150 unid.	04	Pneu 3,50 x 8 – utilizado em carrinho de mão (pedreiro).	R\$ 40,43	R\$ 6.064,50
02	150 unid.		Câmara de ar 3,50 x 8.	R\$ 19,25	R\$ 2.887,50
<b>Valor Global do Lote: R\$ 8.952,00</b>					

##### **LOTE 02 – LINHA PASSEIO/UTILITÁRIO**

Item	Qtd.	Qtd. Mínima de Lona	Descrição	Valor Unitário	Valor Global
01	75 unid.	04	Pneu 175/70R13 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 151,91	R\$ 11.393,25
02	75 unid.	04	Pneu 175/70R14 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 205,52	R\$ 15.414,00
03	105 unid.	08	Pneu 185R14 – veículo modelo kombi.	R\$ 245,73	R\$ 25.801,65
04	38 unid.	04	Pneu 185/60R14 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 205,52	R\$ 7.809,76
05	75 unid.	04	Pneu 185/70R14 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 205,53	R\$ 15.414,75
06	30 unid.	04	Pneu 185/65R15 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 223,40	R\$ 6.702,00
07	75 unid.	04	Pneu 195/65R15 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 223,40	R\$ 16.755,00
08	45 unid.	04	Pneu 205/60R15 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 232,33	R\$ 10.454,85
09	45 unid.	04	Pneu 205/65R15 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 236,80	R\$ 10.656,00
10	27 unid.	04	Pneu 205/70R15 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 339,56	R\$ 9.168,12
11	30 unid.	08	Pneu 215/70R15 – utilizado em veículo van.	R\$ 442,32	R\$ 13.269,60

12	30 unid.	04	Pneu 195/55R16 – utilizado em veículo de passeio (Spin).	R\$ 321,69	R\$ 9.650,70
13	75 unid.	08	Pneu 205/75R16 – utilizado em veículo van/caminhão 3/4.	R\$ 357,43	R\$ 26.807,25
14	24 unid.	08	Pneu 225/75R16 – utilizado em veículo caminhonete.	R\$ 402,11	R\$ 9.650,64
15	18 unid.	08	Pneu 245/70R16 – utilizado em veículo caminhonete.	R\$ 473,60	R\$ 8.524,80
16	75 unid.	08	Pneu 215/75R16 – utilizado em veículo modelo van.	R\$ 411,05	R\$ 30.828,75
17	18 unid.	08	Pneu 225/75R16 – utilizado em veículo modelo van.	R\$ 402,11	R\$ 7.237,98
18	6 unid.	04	Pneu 225/50R17 – utilizado no veículo Ford Fusion.	R\$ 410,15	R\$ 2.460,90
<b>Valor Global do Lote: R\$ 238.000,00</b>					

#### LOTE 03 – LINHA PESADA

Item	Qtd.	Qtd. Mínima de Lona	Descrição	Valor Unitário	Valor Global
01	45 unid.	12	Pneu liso 750 x 16 convencional – utilizado em micro-ônibus.	R\$ 433,13	R\$ 19.490,85
02	150 unid.	12	Pneu borrachudo 750 x 16 convencional – utilizado em micro-ônibus.	R\$ 471,63	R\$ 70.744,50
03	150 unid.	16	Pneu liso 215/75R17,5 – utilizado em caminhão 3/4.	R\$ 567,88	R\$ 85.182,00
04	188 unid.	16	Pneu borrachudo 215/75R17,5 – utilizado em caminhão 3/4.	R\$ 577,51	R\$ 108.571,88
05	30 unid.	16	Pneu 235/75R17,5 – utilizado micro-ônibus rodoviário.	R\$ 721,89	R\$ 21.656,70
06	81 unid.	16	Pneu borrachudo 900 x 20 convencional – utilizado em caminhão.	R\$ 892,25	R\$ 72.272,25
07	27 unid.	14	Pneu liso 900 x 20 convencional – utilizado em caminhão.	R\$ 770,00	R\$ 20.790,00
08	54 unid.	16	Pneu borrachudo 1000 x 20 convencional – utilizado em caminhão.	R\$ 1.020,30	R\$ 55.096,20
09	23 unid.	16	Pneu liso 1000 x 20 convencional – utilizado em caminhão.	R\$ 957,69	R\$ 22.026,87

10	98 unid.	16	Pneu misto 275/80R22,5 – utilizado em caminhão.	R\$ 1.568,90	R\$ 153.752,00
11	75 unid.	16	Pneu liso 275/80R22,5 – utilizado em caminhão.	R\$ 1.251,30	R\$ 93.847,50
12	15 unid.	16	Pneu 295/80R22,5 – utilizado em ônibus rodoviário.	R\$ 1.251,31	R\$ 18.769,65
13	225 unid.		Câmara de ar 750 x 16.	R\$ 38,50	R\$ 8.662,50
14	105 unid.		Câmara de ar 900 x 20.	R\$ 77,00	R\$ 8.085,00
15	75 unid.		Câmara de ar 1000 x 20.	R\$ 86,62	R\$ 6.496,50
16	105 unid.		Protetor 900x20.	R\$ 21,17	R\$ 2.222,85
17	75 unid.		Protetor 1000 x 20.	R\$ 21,17	R\$ 1.587,75
18	225 unid.		Protetor 750 x 16.	R\$ 18,28	R\$ 4.113,00
<b>Valor Global do Lote: R\$ 773.368,20</b>					

#### LOTE 04 – LINHA AGRÍCOLA

Item	Qtd.	Qtd. Mínima de Lona	Descrição	Valor Unitário	Valor Global
01	05 unid.	06	Pneu 12.5/80R18 sem câmara – utilizado em trator.	R\$ 974,32	R\$ 4.871,60
02	14 unid.	16	Pneu 400 x 15 – utilizado em trator agrale.	R\$ 125,40	R\$ 1.755,60
03	8 unid.	16	Pneu 8.3/R24 sem câmara – utilizado em trator.	R\$ 636,69	R\$ 5.093,52
04	5 unid.	12	Pneu 19,5 x 24 – utilizado em trator.	R\$ 2.218,80	R\$ 11.094,00
05	5 unid.	06	Pneu 9.5 x 24 convencional – utilizado na dianteira do trator new holland TT 3840.	R\$ 819,98	R\$ 4.099,90
06	5 unid.	16	Pneu 14.9/13.24 – utilizado em trator.	R\$ 1.302,30	R\$ 6.511,50
07	5 unid.	16	Pneu 14/9R26 – utilizado em trator.	R\$ 1.640,00	R\$ 8.200,00
08	5 unid.	16	Pneu 23/1R30 – utilizado em trator.	R\$ 3.858,70	R\$ 19.293,50
09	3 unid.	16	Pneu 20 x 10.00.10 sem câmara – utilizado em trator.	R\$ 974,32	R\$ 2.922,96
10	3 unid.	16	Pneu 11 x 4.00 – utilizado em trator.	R\$ 125,40	R\$ 376,20

11	5 unid.	16	Pneu 18/4R30 – utilizado em trator.	R\$ 2.267,00	R\$ 11.335,00
12	5 unid.	14	Pneu 18.4 x 34 – utilizado em trator.	R\$ 2.450,30	R\$ 12.251,50
13	14 unid.		Câmara de ar 400 x 15.	R\$ 33,75	R\$ 472,50
14	5 unid.		Câmara de ar 12,5/80R18.	R\$ 62,70	R\$ 313,50
15	5 unid.		Câmara de ar 19,5 x 24.	R\$ 192,94	R\$ 964,70
16	8 unid.		Câmara de ar 8.3/8-24.	R\$ 109,00	R\$ 872,00
17	5 unid.		Câmara de ar 9.5 – 24 utilizado em trator new holland TT 3840.	R\$ 108,04	R\$ 540,20
18	5 unid.		Câmara de ar 14/9R26.	R\$ 164,00	R\$ 820,00
19	5 unid.		Câmara de ar 23/01R30.	R\$ 318,34	R\$ 1.591,70
20	5 unid.		Câmara de ar 18/4R30.	R\$ 221,88	R\$ 1.109,40
<b>Valor Global do Lote: R\$ 94.489,28</b>					

#### LOTE 05 – LINHA OTR (fora de estrada)

Item	Qtd.	Qtd. Mínima de Lona	Descrição	Valor Unitário	Valor Global
01	15 unid.	16	Pneu 1400 x 24 sem câmara – utilizado em máquina motoniveladora.	R\$ 1.707,29	R\$ 25.609,35
02	9 unid.	16	Pneu 17,5 x 25 – utilizado em máquina carregadeira.	R\$ 2.409,10	R\$ 21.681,90
03	15 unid.		Câmara de ar 1400 x 24.	R\$ 165,96	R\$ 2.489,40
04	9 unid.		Câmara de ar 17,5 x 25.	R\$ 218,15	R\$ 1.963,35
<b>Valor Global do Lote: R\$ 51.744,00</b>					

#### LOTE – COTA RESERVADA PARA ME/EPP/MEI

#### LOTE 07 – LINHA INDUSTRIAL

Item	Qtd.	Qtd. Mínima de Lona	Descrição	Valor Unitário	Valor Global
01	50 unid.	04	Pneu 3,50 x 8 – utilizado em carrinho de mão (pedreiro).	R\$ 40,43	R\$ 2.021,50
02	50 unid.		Câmara de ar 3,50 x 8.	R\$ 19,25	R\$ 962,50

Valor Global do Lote: R\$ 2.984,00

**LOTE 08 – LINHA PASSEIO/UTILITÁRIO**

Item	Qtd.	Qtd. Mínima de Lona	Descrição	Valor Unitário	Valor Global
01	25 unid.	04	Pneu 175/70R13 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 151,91	R\$ 3.797,75
02	25 unid.	04	Pneu 175/70R14 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 205,52	R\$ 5.138,00
03	35 unid.	08	Pneu 185R14 – veículo modelo kombi.	R\$ 245,73	R\$ 8.600,55
04	12 unid.	04	Pneu 185/60R14 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 205,52	R\$ 2.466,24
05	25 unid.	04	Pneu 185/70R14 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 205,53	R\$ 5.138,25
06	10 unid.	04	Pneu 185/65R15 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 223,40	R\$ 2.234,00
07	25 unid.	04	Pneu 195/65R15 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 223,40	R\$ 5.585,00
08	15 unid.	04	Pneu 205/60R15 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 232,33	R\$ 3.484,95
09	15 unid.	04	Pneu 205/65R15 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 236,80	R\$ 3.552,00
10	9 unid.	04	Pneu 205/70R15 – utilizado em veículo de passeio.	R\$ 339,56	R\$ 3.056,04
11	10 unid.	08	Pneu 215/70R15 – utilizado em veículo van.	R\$ 442,32	R\$ 4.423,20
12	10 unid.	04	Pneu 195/55R16 – utilizado em veículo de passeio (Spin).	R\$ 321,69	R\$ 3.216,90
13	25 unid.	08	Pneu 205/75R16 – utilizado em veículo van/caminhão 3/4.	R\$ 357,43	R\$ 8.935,75
14	8 unid.	08	Pneu 225/75R16 – utilizado em veículo caminhonete.	R\$ 402,11	R\$ 3.216,88
15	6 unid.	08	Pneu 245/70R16 – utilizado em veículo caminhonete.	R\$ 473,60	R\$ 2.841,60
16	25 unid.	08	Pneu 215/75R16 – utilizado em veículo modelo van.	R\$ 411,05	R\$ 10.276,25
17	6 unid.	08	Pneu 225/75R16 – utilizado em veículo modelo van.	R\$ 402,11	R\$ 2.412,66

18	2 unid.	04	Pneu 225/50R17 – utilizado no veículo Ford Fusion.	R\$ 410,15	R\$ 820,30
<b>Valor Global do Lote: R\$ 79.196,32</b>					

## LOTE 09 – LINHA PESADA

Item	Qtd.	Qtd. Mínima de Lona	Descrição	Valor Unitário	Valor Global
01	15 unid.	12	Pneu liso 750 x 16 convencional – utilizado em micro-ônibus.	R\$ 433,13	R\$ 6.496,95
02	50 unid.	12	Pneu borrachudo 750 x 16 convencional – utilizado em micro-ônibus.	R\$ 471,63	R\$ 23.581,50
03	50 unid.	16	Pneu liso 215/75R17,5 – utilizado em caminhão 3/4.	R\$ 567,88	R\$ 28.394,00
04	62 unid.	16	Pneu borrachudo 215/75R17,5 – utilizado em caminhão 3/4.	R\$ 577,51	R\$ 35.805,62
05	10 unid.	16	Pneu 235/75R17,5 – utilizado micro-ônibus rodoviário.	R\$ 721,89	R\$ 7.218,90
06	27 unid.	16	Pneu borrachudo 900 x 20 convencional – utilizado em caminhão.	R\$ 892,25	R\$ 24.090,75
07	9 unid.	14	Pneu liso 900 x 20 convencional – utilizado em caminhão.	R\$ 770,00	R\$ 6.930,00
08	18 unid.	16	Pneu borrachudo 1000 x 20 convencional – utilizado em caminhão.	R\$ 1.020,30	R\$ 18.365,40
09	7 unid.	16	Pneu liso 1000 x 20 convencional – utilizado em caminhão.	R\$ 957,69	R\$ 6.703,83
10	32 unid.	16	Pneu misto 275/80R22,5 – utilizado em caminhão.	R\$ 1.568,90	R\$ 50.204,80
11	25 unid.	16	Pneu liso 275/80R22,5 – utilizado em caminhão.	R\$ 1.251,30	R\$ 31.282,50
12	5 unid.	16	Pneu 295/80R22,5 – utilizado em ônibus rodoviário.	R\$ 1.251,31	R\$ 6.256,55
13	75 unid.		Câmara de ar 750 x 16.	R\$ 38,50	R\$ 2.887,50
14	35 unid.		Câmara de ar 900 x 20.	R\$ 77,00	R\$ 2.695,00
15	25 unid.		Câmara de ar 1000 x 20.	R\$ 86,62	R\$ 2.650
16	35 unid.		Protetor 900x20.	R\$ 21,17	R\$ 740,95
17	25 unid.		Protetor 1000 x 20.	R\$ 21,17	R\$ 529,25

18	75 unid.	Protetor 750 x 16.	R\$ 18,28	R\$ 1.371,00
<b>Valor Global do Lote: R\$ 255.720,00</b>				

## LOTE 10 – LINHA AGRÍCOLA

Item	Qtd.	Qtd. Mínima de Lona	Descrição	Valor Unitário	Valor Global
01	1 unid.	06	Pneu 12.5/80R18 sem câmara – utilizado em trator.	R\$ 974,32	R\$ 974,32
02	4 unid.	16	Pneu 400 x 15 – utilizado em trator agrale.	R\$ 125,40	R\$ 501,60
03	2 unid.	16	Pneu 8.3/R24 sem câmara – utilizado em trator.	R\$ 636,69	R\$ 1.273,38
04	1 unid.	12	Pneu 19,5 x 24 – utilizado em trator.	R\$ 2.218,80	R\$ 2.218,80
05	1 unid.	06	Pneu 9.5 x 24 convencional – utilizado na dianteira do trator new holland TT 3840.	R\$ 819,98	R\$ 819,98
06	1 unid.	16	Pneu 14.9/13.24 – utilizado em trator.	R\$ 1.302,30	R\$ 1.302,30
07	1 unid.	16	Pneu 14/9R26 – utilizado em trator.	R\$ 1.640,00	R\$ 1.640,00
08	1 unid.	16	Pneu 23/1R30 – utilizado em trator.	R\$ 3.858,70	R\$ 3.858,70
09	1 unid.	16	Pneu 20 x 10.00.10 sem câmara – utilizado em trator.	R\$ 974,32	R\$ 974,32
10	1 unid.	16	Pneu 11 x 4.00 – utilizado em trator.	R\$ 125,40	R\$ 125,40
11	1 unid.	16	Pneu 18/4R30 – utilizado em trator.	R\$ 2.267,00	R\$ 2.267,00
12	1 unid.	14	Pneu 18.4 x 34 – utilizado em trator.	R\$ 2.450,30	R\$ 2.450,30
13	4 unid.		Câmara de ar 400 x 15.	R\$ 33,75	R\$ 135,00
14	1 unid.		Câmara de ar 12,5/80R18.	R\$ 62,70	R\$ 62,70
15	1 unid.		Câmara de ar 19,5 x 24.	R\$ 192,94	R\$ 192,94
16	2 unid.		Câmara de ar 8.3/8-24.	R\$ 109,00	R\$ 218,00
17	1 unid.		Câmara de ar 9.5 – 24 utilizado em trator new holland TT 3840.	R\$ 108,04	R\$ 108,04
18	1 unid.		Câmara de ar 14/9R26.	R\$ 164,00	R\$ 164,00

19	1 unid.	Câmara de ar 23/01R30.	R\$ 318,34	R\$ 318,34
20	1 unid.	Câmara de ar 18/4R30.	R\$ 221,88	R\$ 221,88
<b>Valor Global do Lote: R\$ 19.827,00</b>				

**LOTE 11 – LINHA OTR (fora de estrada)**

Item	Qtd.	Qtd. Mínima de Lona	Descrição	Valor Unitário	Valor Global
01	5 unid.	16	Pneu 1400 x 24 sem câmara – utilizado em máquina motoniveladora.	R\$ 1.707,29	R\$ 8.536,45
02	3 unid.	16	Pneu 17,5 x 25 – utilizado em máquina carregadeira.	R\$ 2.409,10	R\$ 7.227,30
03	5 unid.		Câmara de ar 1400 x 24.	R\$ 165,96	R\$ 829,80
04	3 unid.		Câmara de ar 17,5 x 25.	R\$ 218,15	R\$ 654,45
<b>Valor Global do Lote: R\$ 17.248,00</b>					

**VIGÊNCIA:** 12 meses – **Assinatura:** 13/08/2018

**PROCESSO:** 267/18 – **PREGÃO PRESENCIAL:** 087/18 – **ATA DE REGISTRO:** 354/18

**OBJETO:** Registro de preços para eventual aquisição futura de pneus, câmaras de ar e protetores para manutenção da frota municipal, conforme edital.

**PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI**

**LOTE - COTA PRINCIPAL**

**LOTE 06 – LINHA MOTO**

Item	Qtd.	Qtd. Mínima de Lona	Descrição	Valor Unitário	Valor Global
01	9 unid.	12	Pneu 80/100 x 14 – utilizado em moto.	R\$ 77,32	R\$ 695,88
02	9 unid.	04	Pneu 60/100 x 17 – utilizado em moto.	R\$ 62,12	R\$ 559,08
03	5 unid.	04	Pneu 110/90-17 – utilizado em moto.	R\$ 166,40	R\$ 832,00
04	5 unid.	04	Pneu 90/90-19 – utilizado em moto.	R\$ 127,94	R\$ 639,70
05	9 unid.		Câmara de ar 80/100 x 14.	R\$ 32,65	R\$ 293,85
06	9 unid.		Câmara de ar 60/100 x 17.	R\$ 37,35	R\$ 336,15
<b>Valor Global do Lote: R\$ 3.356,66</b>					

**VIGÊNCIA:** 12 meses – **Assinatura:** 13/08/2018

**PROCESSO:** 321/18 – **PREGÃO PRESENCIAL:** 101/18 – **ATA DE REGISTRO:** 333/18

**OBJETO:** Registro de preços para eventual contratação futura de empresa para locação de máquinas com operador, conforme edital.

**TALPAC SERVIÇOS EIRELI**

-01 máquina pá carregadeira – 1.200 horas.



**Valor Unitário Hora R\$ 109,00x1.200 horas= R\$ 130.800,00.**

-01 máquina retroescavadeira – 1.200 horas.

**Valor Unitário Hora R\$ 94,37x1.200 horas= R\$ 113.244,00.**

-02 caminhões basculantes (caçamba mínima de 12m<sup>3</sup>) – 1.500 horas/cada = 3.000 horas.

**Valor Unitário Hora R\$ 84,26x3.000 horas= R\$ 252.780,00.**

VIGÊNCIA: 12 meses – Assinatura: 09/08/2018

**PROCESSO: 312/18 – PREGÃO PRESENCIAL: 098/18 – ATA DE REGISTRO: 314/18**

**OBJETO:** Registro de preços para eventual aquisição futura de gêneros de padaria para os equipamentos da Semads, conforme edital.

**MERCADO ABAVIL LTDA ME**

**LOTE - COTA PRINCIPAL**

Item	Qtd.	Descrição	Valor Unitário	Valor Global
01	336 kg	Carolina de doce de leite.	R\$ 32,61	R\$ 10.956,96
02	5.426 unid.	Lanche – presunto, queijo, alface e tomate (pão tipo francês com embalagem plástica).	R\$ 5,41	R\$ 29.354,66
03	2.876 unid.	Lanche – mortadela, queijo, alface e tomate (pão tipo francês com embalagem plástica).	R\$ 4,76	R\$ 13.689,76
04	216 Centos	Mini bolinha de queijo.	R\$ 43,37	R\$ 9.637,92
05	245 Centos	Mini coxinha de frango.	R\$ 43,37	R\$ 10.625,65
06	196 Centos	Mini esfiha de carne.	R\$ 41,15	R\$ 8.065,40
07	165 Centos	Mini croissant de presunto e queijo.	R\$ 71,60	R\$ 11.814,00
08	198 Centos	Mini quibe.	R\$ 44,37	R\$ 8.785,26
09	189 Centos	Mini esfiha de frango e catupiry.	R\$ 42,82	R\$ 8.092,98
10	309 kg	Mini sonho de goiaba.	R\$ 25,80	R\$ 7.972,20
11	3.119 unid.	Bolo gelado (embalado) 170g. Sabores: doce de leite com coco e brigadeiro.	R\$ 3,49	R\$ 10.885,31
12	287 kg	Bolo recheado para festas (doces) – vários sabores.	R\$ 30,70	R\$ 8.810,90
13	192 kg	Bolo salgado (pão de forma). Sabores: base de frango ou atum, acompanhamento de catupiry (sem amido), cenoura, azeitona e tomate.	R\$ 40,63	R\$ 7.800,96
14	4.958 unid.	Mini tortinha. Sabor: creme com morango.	R\$ 1,76	R\$ 8.726,08
15	4.958 unid.	Mini tortinha. Sabor: bomba de chocolate.	R\$ 1,85	R\$ 9.172,30
<b>Valor Global do Lote: R\$ 164.120,34</b>				

**LOTE – COTA RESERVADA PARA ME/EPP/MEI**

Item	Qtd.	Descrição	Valor Unitário	Valor Global
------	------	-----------	----------------	--------------

01	113 kg	Carolina de doce de leite.	R\$ 32,61	R\$ 3.684,93
02	1.808 unid.	Lanche – presunto, queijo, alface e tomate (pão tipo francês com embalagem plástica).	R\$ 5,41	R\$ 9.781,28
03	958 unid.	Lanche – mortadela, queijo, alface e tomate (pão tipo francês com embalagem plástica).	R\$ 4,76	R\$ 4.560,08
04	71 Centos	Mini bolinha de queijo.	R\$ 43,37	R\$ 3.079,27
05	81 Centos	Mini coxinha de frango.	R\$ 43,37	R\$ 3.512,97
06	65 Centos	Mini esfiha de carne.	R\$ 41,15	R\$ 2.674,75
07	55 Centos	Mini croissant de presunto e queijo.	R\$ 71,60	R\$ 3.938,00
08	66 Centos	Mini quibe.	R\$ 44,37	R\$ 2.928,42
09	62 Centos	Mini esfiha de frango e catupiry.	R\$ 42,82	R\$ 2.654,84
10	102 kg	Mini sonho de goiaba.	R\$ 25,80	R\$ 2.631,60
11	1.039 unid.	Bolo gelado (embalado) 170g. Sabores: doce de leite com coco e brigadeiro.	R\$ 3,49	R\$ 3.626,11
12	95 kg	Bolo recheado para festas (doces) – vários sabores.	R\$ 30,70	R\$ 2.916,50
13	63 kg	Bolo salgado (pão de forma). Sabores: base de frango ou atum, acompanhamento de catupiry (sem amido), cenoura, azeitona e tomate.	R\$ 40,63	R\$ 2.559,69
14	1.652 unid.	Mini tortinha. Sabor: creme com morango.	R\$ 1,76	R\$ 2.907,52
15	1.652 unid.	Mini tortinha. Sabor: bomba de chocolate.	R\$ 1,85	R\$ 3.056,20
<b>Valor Global do Lote: R\$ 54.512,16</b>				

**VIGÊNCIA: 12 meses – Assinatura: 03/08/2018**